Originally published in 1745, in 2 vol.

On primitive Christian worship, translated.

Tracts for the Times, 1

Fragmenta. Grabe, *Spicilegium*, 2. 171

Martyrium S. Justini, et sociorum ejus. Gr. et Lat. *Bibl. Patr. Gallandii*, 1. 624

Martyrium SS. Justini et sociorum ejus, Gr. et Lat. Notis à A. Symmacho Mazochio illustratum. *Ibid.* 1. 709